Fundusze Unia Europejska
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Wroctaw, 20 wrzes$nia 2017 r.

PROTOKOL Z ZEBRANIA WYKONAWCOW W CELU PRZEPROWADZENIA WIZJI LOKALNEJ W
POSTEPOWANIU PRZETARG NIEOGRANICZONY NA: "DOSTAWA KOMPUTEROW WRAZ Z
WYPOSAZENIEM | OPROGRAMOWANIEM ORAZ MODERNIZACJA SIECI LAN", ZNAK
POSTEPOWANIA: ZP/PN/18/2017 DLA CZESCI 8

Zebranie Wykonawcow odbyto sie w dniu 20 wrzes$nia 2017 r. o godz. 12:00 w siedzibie Opery
Wroctawskiej przy ul. Swidnickiej 35, 50-066 Wroctaw.

Ze strony Zamawiajgcego uczestniczyli:

1. Robert Skrzypczynski
2. Natalia Mitostan
3. Wojciech Palacz

Oraz nastepujgcy 3 przedstawicieli Wykonawcow:

W trakcie wizji lokalnej Zamawiajgcy udostepnit Wykonawcom do obejrzenia budynek Opery oraz
pomieszczenia, w ktdrych przeprowadzana bedzie modernizacja sieci LAN.

W trakcie wizji lokalnej Wykonawcy zadali nastepujgce pytania a Zamawiajgcy dokonat na nie
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy:
Gdzie Wykonawca bedzie mogt uzyskaé opis techniczny sieci ?
Odpowiedz:

Stosowana informacja znajduje sie na stronie
http://www.opera.wroclaw.pl/1/index o.php?page=49. W Dokumentacji przedmiotowego
postepowania w Zatgczniku 2a.

Pytanie Wykonawcy:

Jaki jest termin na wykonania zadania?


http://www.opera.wroclaw.pl/1/index_o.php?page=49

Odpowiedzi:

6 tygodni od dnia podpisania umowy.

Pytanie Wykonawcy:

Jak wygladajg godziny pracy, w ktdrych bedzie mozna prowadzi¢ prace?
Odpowiedzi:

Strony uzgodnig harmonogram rzeczowy prac zgodnie z umowa.
Pytanie Wykonawcy:

W projekcie znajduje sie wzmianka o urzadzeniu UPS, czy jest on elementem dostawy w ramach
modernizacji sieci LAN?

Odpowiedz:

Wszystkie elementy dostawy i czynnosci sg zawarte w projekcie oraz wyspecyfikowane w
przedmiarze robdt. W ramach czynnosci nalezy doprowadzi¢ zasilanie do szafy, w ktorej zostanie
umieszczony UPS.

Pytanie Wykonawcy:
W jakim kierunku maja biec przewody?
Odpowiedz:

Szczegdtowe wskazanie trasy znajduje sie w projekcie, ktory zaktada bieg przewoddéw od poziomu 0
az do poziomu + 7

Pytanie Wykonawcy:
Czy prace,, gtosSne” mogg by¢ prowadzone podczas préb?
Odpowiedz:

Nie, nie moga by¢ prowadzone w czasie prob.

Na tym wizje lokalng zakonczono.

Sekretarz Komisji Przetargowej

Natalia Mitostan



